申請日：令和  年  月  日

入試問題利用申請書

愛知教育大学 殿

団体名

代表者氏名

「愛知教育大学入試問題等の二次利用について」を遵守いたしますので，貴学の入学試験問題を使用

したく，以下のとおり申請いたします。

・利用目的，種類について

利 用 目 的

種 類
☐印刷物又は電子テキスト等   ☐イントラネット

☐CD/DVD            ☐その他（             ）

書籍名・Web ペ
ージ名・アプリ
ケーション名等

発行予定日・

公開予定日時

・利用する入試問題，出題の意図等の内容について（「区分」欄には入試問題=1，解答例=2，出題の意図=3 を記載ください）

 年 度 区 分 教 科 問題番号 備 考

１

２

３

４

記入欄が足りない場合は，同じ様式で記入した内容を添付してください。

・申請者

住 所
〒

担当者

所属部署

氏名

TEL

メールアドレス

以上を記入していただき，愛知教育大学入試課まで送付ください。回答については電子メールでさせていただきます。

【送付先】  愛知教育大学 入試課

〒448-8542  愛知県刈谷市井ケ谷町広沢１

メールアドレス：nyushi@m.auecc.aichi-edu.ac.jp

FAX：0566-26-2200

申請日：令和〇〇年〇〇月〇〇日

入試問題利用申請書

愛知教育大学 殿

団体名    学校法人 〇〇予備校

代表者氏名     愛教 太郎

「愛知教育大学入試問題等の二次利用について」を遵守いたしますので，貴学の入学試験問題を使用

したく，以下のとおり申請いたします。

・利用目的，種類について

利 用 目 的

夏期講座の教材として本校のネットワーク内で使用するため。

種 類
印刷物又は電子テキスト等   イントラネット

☐CD/DVD            ☐その他（             ）

書籍名・Web ペ
ージ名・アプリ
ケーション名等

入試問題集『〇〇〇』

発行予定日・

公開予定日時
令和〇年〇〇月〇〇日

・利用する入試問題，出題の意図等の内容について（「区分」欄には入試問題=1，解答例=2，出題の意図=3 を記載ください）

 年 度 区 分 教 科 問題番号 備 考

１ 令和５年度 １ 数学 ２

２

３

４

記入欄が足りない場合は，同じ様式で記入した内容を添付してください。

・申請者

住 所
〒〇〇〇-〇〇〇〇

〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地〇〇

担当者

所属部署

法務部

氏名

愛教 次郎

TEL

〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

メールアドレス

yobiko@hojin.ac.jp

以上を記入していただき，愛知教育大学入試課まで送付ください。回答については電子メールでさせていただきます。

【送付先】  愛知教育大学 入試課

〒448-8542  愛知県刈谷市井ケ谷町広沢１

メールアドレス：nyushi@m.auecc.aichi-edu.ac.jp

FAX：0566-26-2200

記入例

該当する箇所にチェック

をお願いします